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Słupca, dnia 16 maja 2025 r. 
 
Znak sprawy: RIM.271.10.2025 
Zamawiający: 
Gmina Miejska Słupca 
ul. Pułaskiego 21 
62-400 Słupca 
NIP: 6671739385 
REGON: 311019355 

Wszyscy Wykonawcy 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych dla zadania: Rozbudowa budynku przedszkola w ramach zadania pod 

nazwą „Utworzenie pierwszego Miejskiego Żłobka w Słupcy”. 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) - Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego dla zadania: Rozbudowa budynku przedszkola w 
ramach zadania pod nazwą „Utworzenie pierwszego Miejskiego Żłobka w Słupcy”– 
wpłynęły wnioski z pytaniami dotyczącymi treści SWZ, na które Zamawiający udziela 
następujących odpowiedzi: 
 
 

WNIOSEK NR 2 

Działając w imieniu firmy „X” w szczególności na podstawie art. 100 ust.4 i ust.5 Ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych zwracam się z prośbą i wnoszę o potwierdzenie, że 
ekologiczna technologia drewniana prefabrykowana do wykonania konstrukcji kondygnacji 
nadziemnych budynku będzie traktowania za równoważną z innymi technologiami i że w 
takim wypadku oferta Wykonawcy (pod warunkiem oczywiście wykazania równoważności) 
nie będzie podlegała odrzuceniu. 

Wniosek dotyczy nowoczesnej technologii opartej o konstrukcję z masywnego drewna 
wzdłużnie klejonego, izolowane materiałami ekologicznymi wraz z wykorzystaniem 
uodpornionych płyt włóknowo gipsowych. 

Wszelkie niezbędne dokumenty mówiące o odporności ogniowej ścian i stropów 
przebadane  
są w Instytucie Techniki Budowlanej w Warszawie lub innej jednostki akredytowanej przez 
Polskie Centrum Akredytacji. Wykonawca dysponuje zatem dokumentami potwierdzającymi, 
że oferowane rozwiązanie jest równoważne pod względem odporności ogniowej w zakresie 
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Rei30 oraz Rei60. Proponowana technologia gwarantuje także zachowanie innych 
parametrów równoważności gwarantujących możliwość wykonania przedmiotowego 
budynku w opisywanej technologii takich jak odporność ogniowa, nośność i sztywność 
konstrukcyjna oraz parametry (lepsze) izolacyjności termicznej. 

Dopuszczenie technologii drewnianej prefabrykowanej jako rozwiązania 
równoważnego w żaden sposób nie wpłynie na przebieg postępowania oraz treść 
dokumentów w ramach przedmiotu postępowania.  

Ważny podkreślenia jest fakt, że opisywane w niniejszym piśmie rozwiązanie 
równoważne dotyczyć będzie jedynie: 

- ścian zewnętrznych i wewnętrznych, gdzie zamiennie wykonane zostaną elementy 
oparte  
o konstrukcję drewniana wzdłużnie klejoną wraz z obudową płytą gipsowo włóknową 
typu DF dla zachowania odporności ogniowej Rei60 

- konstrukcję stropu/dachu płaskiego, gdzie zamiennie wykonane zostaną elementy 
oparte  
o konstrukcję drewnianą wzdłużnie klejoną wraz z obudową płytą gipsowo włóknową 
typu DF dla zachowania odporności ogniowej Rei60/Rei30 

Poza atutem jakim jest czas realizacji inwestycji, technologia drewniana 
prefabrykowana nie zaniża parametrów nośnych, wytrzymałościowych, konstrukcyjnych, 
cieplnych, użytkowych oraz wizualnych. Co więcej szereg z nich zostanie spełnionych w 
większym stopniu, bardziej korzystnym, a dodatkowo budynki wykonane w tej technologii 
charakteryzują się o 60% mniejszymi kosztami utrzymania (są to obiekty 
niskoenergetyczne) – szczególnie przy uwzględnieniu kosztów w całym cyklu życia budynku, a 
nie tylko przez pryzmat ceny nabycia. Niewątpliwie ze względu na wykorzystanie 
ekologicznych materiałów i na dyfuzyjnie otwarty charakter obiektu (oddycha) mikroklimat 
wewnątrz obiektu jest znacznie przyjaźniejszy od tego jaki występuje  
w obiektach żelbetowych. Potwierdzają to obecni użytkownicy obiektów wykonanych w 
naszej technologii. Proponowana technologia w równoważnym stopniu spełnia wymagania 
określone w opisie przedmiotu zamówienia, a nawet daje Zamawiającemu dodatkowe 
korzyści. 

Proponowana przez nas technologia charakteryzuje się n/w cechami: 

- konstrukcja drewniana tak zwana „masywna konstrukcja niemiecką” wykonana z drewna 
klejonego KVH o najmniejszym przekroju elementów konstrukcyjnych 200x60mm. 

- materiały izolacyjne użyte w naszej technologii to materiały ekologiczne, wykonane z 
włókien drzewnych 

- płyty poszywające ściany zewnętrzne jak i wewnętrzne – wnioskowana technologia 
zakłada wzmacniane płyty gipsowo włóknowe. 

Dopuszczenie technologii drewnianej prefabrykowanej do wykonania konstrukcji 
kondygnacji nadziemnych budynku jest atrakcyjną alternatywą do konstrukcji opisanej w 
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koncepcji załączonej do postępowania. Zwiększy to konkurencyjność prowadzonego 
postępowania, co spowoduje lepszą realizacją celów stawianych przed podmiotami 
publicznymi w ustawie prawo zamówień publicznych. Przeprojektowanie będzie w zakresie 
wykonawcy zmieniającego technologię.  

Reasumując, prosimy o potwierdzenie, że: 

• technologia drewniana prefabrykowana do wykonania konstrukcji kondygnacji 
nadziemnych budynku będzie uznana za równoważną w przypadku udowodnienia 
przez wykonawcę, że proponowane rozwiązanie w równoważnym stopniu spełnia 
wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia, 

• oferta Wykonawcy obejmująca w/w technologię nie będzie podlegała odrzuceniu 
(pod warunkiem wykazania równoważności), 

• parametry równoważności dla w/w rozwiązania to: odporność ogniowa, nośność i 
sztywność konstrukcyjna oraz parametry (lepsze) izolacyjności termicznej. 

• przeprojektowanie będzie w zakresie wykonawcy zmieniającego technologię.  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie dopuszcza się zmiany technologii rozbudowy na drewnianą - istniejący budynek 
wykonany w konstrukcji tradycyjnej udoskonalonej.  
 

 

WNIOSEK NR 3 

1. Zwracam się z wnioskiem o udostępnienie zestawienia stolarki okiennej / drzwiowej 
wraz ze specyfikacją materiałową. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Dokumentacja została uzupełniona o zestawienie stolarki 
 

2. Zwracam się z prośbą o udostępnienie schematu kotłowni. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Dokumentacja została uzupełniona o schemat kotłowni. 

 
3. Zwracam się z prośbą o udostępnienie dokumentacji w zakresie centralnego 

ogrzewania.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Dokumentacja została uzupełniona o rysunki: IS07 Rzut parteru – inst. c.o. oraz IS08 

Rzut piętra – inst. c.o. 
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WNIOSEK NR 4 

1. Winda 

1.1.brak nadszybia oraz informacji nt. głębokości podszybia; czy brak nadszybia i 

wysokość ostatniego przystanku poniżej 300 cm umożliwi montaż jakiegokolwiek 

urządzenia 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Informacje zawarte w dodatkowych rysunkach SZ1 i SZ2 

1.2.brak danych parametrów urządzenia (udźwig, prędkość podnoszenia, rodzaj 

napędu itp.) 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Informacje zawarte w dodatkowych rysunkach SZ1 i SZ2 

1.3.czy urządzenie podnoszące ma posiadać zamkniętą drzwiami kabinę (drzwi 

piętrowe z wymogiem EI30)  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie 

1.4.proszę wskazać potencjalnych dostawców, którzy spełniają warunki minimalnych 

dla lokalizacji urządzenia do transportu osób niepełnosprawnych (obrót wózka NPS) 

mieszczących się w zaprojektowanym szybie lub potwierdzić że spełnienie tego 

warunku nie jest konieczne;  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Obrót wózka na spoczniku przy klatce schodowej 

1.5.brak projektu płyty fundamentowej PF01 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Informacje zawarte w dodatkowych rysunkach SZ1 i SZ2 

1.6.proszę wskazać lokalizacja szafy sterowniczej 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Informacje zawarte w dodatkowych rysunkach SZ1 i SZ2 

2. Schody/klatka schodowa  

2.1.brak informacji nt ilości pochwytów 

Odpowiedź Zamawiającego: 
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Dwie poręcze , jedna na wysokości 60-75cm, druga na wysokości 85-100cm 

2.2.brak informacji czy pochwyty zlokalizować po obu stronach biegów 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, mają zostać zlokalizowane po obu stronach biegu. 

2.3.jaka jest oczekiwana szerokość biegu mierzona miedzy pochwytami 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Szerokość biegu mierzona miedzy pochwytami powinna wynosić minimum 1,20 m, 

spocznika min. 1,30 m 

2.4.oddymianie klatki schodowej - brak w projekcie; czy dla wydzielonej klatki nie 

powinno być oddymiania/napowietrzania? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Należy wykonać pełny system grawitacyjnego oddymiania klatki schodowej, 
obejmujący: 
-montaż klapy oddymiającej o powierzchni czynnej 1 m2 w stropodachu; 
- automatyczny system wykrywania dymu wraz z centralą sterująca oddymianiem; 
-włączniki do ręcznego uruchamiania systemu oddymiania; 
-napęd umożliwiający automatyczne otwarcie otworu napływu powietrza 
kompensacyjnego tj. okna w klatce schodowej na parterze lub drzwi do klatki 
schodowej; 
System powinien spełnić wymogi według wytycznych CNBOP. 
Szczegóły do uzgodnienia z wybranym producentem systemu oddymiania. 
 

2.5.proszę wskazać wymaganą szerokość drzwi ewakuacyjnych z klatki schodowej 

(obecnie na rysunkach jest oznaczenie „90”; podobnie dla głównych drzwi 

wejściowych; czy takie usytuowanie drzwi z klatki schodowych po ich otwarciu nie 

ogranicza światła przejścia drzwi głównych? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wymiary drzwi według zestawienia stolarki, przy czym główne skrzydło o wymiarach 

90x200.  

3. instalacje sanitarne  

3.1.proszę wskazać lokalizację zaworu pierwszeństwa dla instalacji hydrantowej; jeśli 

jest to pom. nr 3, w jaki sposób ma być zabezpieczony dostęp do niego? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zawór pierwszeństwa należy zlokalizować w pom. nr 3, obudować w szafkę. Zawór 

pierwszeństwa należy wpiąć do instalacji SSP.  

 

3.2.brak w udostępnionym projekcie przyłącza wodociągowego 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonać zgodnie z planem zagospodarowania. 

 

3.3.w jaki sposób realizowane będzie odprowadzenie ścieków? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z rysunkiem PZT - należy wpiąć do istniejącej studni na terenie Inwestora 

 

3.4.czy dopuszcza się zmianę technologii wykonania instalacji hydrantowej np. na stal 

zaciskaną? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie dopuszcza się zmiany. 

 

3.5.czy dopuszcza się zmianę urządzenia grzewczego na pompę ciepła typu powietrze-

powietrze?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie dopuszcza się zmiany. 

 

3.6.czy dobrana moc urządzenia grzewczego jest wystarczająca (11 kW)? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak jest wystarczająca. 

 

3.7.proszę o potwierdzenie, że grubość 5 cm dla gładzi cementowej jest wystarczająca 

dla ogrzewania podłogowego (nad rurką grzewcza pozostanie ok. 3 cm)? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Grubość gładzi cementowej winna wynosić 7cm.  

4. Instalacje elektryczne  

4.1.czy zawór pierwszeństwa wymaga zasilenie elektrycznego? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak wymaga. 

4.2.jaki jest zakres prac niskoprądowych/teleinformatycznych - brak na rysunkach, 

wspomnienie w opisie 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W istniejącej części budynku znajduje się szafa RACK, z której należy wyprowadzić 

instalację do wskazanych na zał. rysunku E01 i E02 gniazd i zabudować router wi-fi 

umożliwiający połączenie ewentualnych  urządzeń do sieci. 

 4.3.na udostępnionej dokumentacji brak jest opraw awaryjnych i ewakuacyjnych; czy 

nie są one wymagane? proszę o udostępnienie dokumentacji elektrycznej z 

uzgodnieniem rzeczoznawcy d/s ppoż 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W ciągach komunikacyjnych budynku należy zabudować oprawy awaryjnego 

oświetlenia ewakuacyjnego. Oświetlenie ewakuacyjne powinno działać przez 

przynajmniej 1 godzinę po zaniku oświetlenia podstawowego i zapewniać minimalne 

natężenie oświetlenia 1 lx (na szerokości 1m) na poziomie podłogi. Oprawy 

oświetleniowe należy rozmieścić w taki sposób aby zapewnić minimalny poziom 

natężenia oświetlenia. 

4.4.proszę wskazać lokalizację rozdzielni NN z której należy poprowadzić zasilanie do 

rozbudowanego budynku; czy należy przewidzieć jakieś prace odtworzeniowe na 

trasie prowadzenia zasilania?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Rozdzielnia znajduje się na parterze budynku przy wejściu głównym, po prawej 

stronie. W obmiarze przewidziano wykonanie i zaprawienie otworów i brud do 

wyprowadzenia zasilania z istniejącej rozdzielni głównej. 

4.5.czy rozbudowana część nie musi być wyposażona w przeciwpożarowy wyłącznik 

główny? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, przeciwpożarowy wyłącznik znajduje się przed rozdzielnią główny i przewidziany 

jest dla całego obiektu. 

4.6.w schemacie elektrycznym przewidziano podłączenie agregatu; czy jest on 

przedmiotem zamówienia? jeśli tak, proszę o określenie parametrów? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W projekcie przewidziano możliwość przyłączenia agregatu prądotwórczego do 

zasilania awaryjnego. Agregat nie jest na tym etapie przedmiotem zamówienia, należy 

wykonać instalację umożliwiającą w przyszłości podłączenie agregatu. 

5. inne  

5.1.rozbieżność w lokalizacji pochylni NPS dla rys. arch i inst 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Obowiązuje pochylnia na rys. architektonicznym. 

5.2.czy dopuszcza się zastosowanie systemowych ścianek sanitarnych z płyt LPW 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, dopuszcza się zastosowanie systemowych ścianek sanitarnych z płyt LWP lub HPL. 

5.3.w jakim celu zaprojektowano nawiewniki, gdy z projektu wentylacji wynika ze w 

salach jest nadciśnienie? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z opisem architektonicznym w pkt. 3) przy zastosowaniu wentylacji 

mechanicznej należy stosować okna bez nawiewników.  

5.4.czy przewidziana ma być zabudowa instalacji wentylacji? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przewody wentylacyjne należy obudować płytami GK na ruszcie stalowym.  

5.5.w jaki sposób realizowane ma być oparcie centrali na pokryciu dachowym 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Centrale i przewody należy opierać na podkonstrukcjach systemowych np. big foot.  
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5.6.brak informacji nt. możliwości wystąpienia wód gruntowych 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W punkcie 1 opisu projektu technicznego konstrukcji zawarto opis warunków 

gruntowo-wodnych.  

5.7.czy teren budowy jest objęty nadzorem zakładu górniczego (uzgodnienie 

wykonania odwiertów)  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie jest objęty nadzorem zakładu górniczego. 

5.8.czy dopuszcza się zmianę wielkości przeszkleń w drzwiach - jest ono bardzo duże i 

może być niebezpieczne dla dzieci 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wymaga się zastosowania drzwi, których parametry potwierdza producent 

stosownymi dokumentami.  

5.9.czy celowe jest stosowanie drzwi do kabiny windy o odporności ogniowej EI30 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie jest wymagane  

5.10.brak wentylacji szybu windowego  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Informacje zawarte w dodatkowych rysunkach SZ1 i SZ2 

5.11.czy wyposażenie wskazane w pliku „SPECYFIKACJA TECHNICZNA DOTYCZĄCA 

WYPOSAŻENIA BUDYNKU” stanowi element zamówienia? jeśli tak w jakiej pozycji 

kosztorysowej należy to ująć? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wyposażenie stanowi element zamówienia. Można to dodać na końcu kosztorysu jako 

wyposażenie kalkulacja własna. 

5.12.czy miejsca parkingowe wchodzą w zakres prac do wykonania - nie ujęte w 

przedmiarze robót? jeśli tak, proszę o wskazanie rozwiązań projektowych dla tego 

zakresu; 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak miejsca parkingowe wchodzą w zakres prac do wykonania. 
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 Zakres prac: 
-usunięcie warstwy ziemi urodzajnej - humusu  
-wykonanie profilowania i zagęszczenia podłoża w wykonanym wykopie 
-wykonanie podbudowy zasadniczej z kruszywa łamanego stabilizowanego 
mechanicznie 0/63mm gr. 15 cm pod parkingi z kostki 
-wykonanie podbudowy pomocniczej z gruntu stabilizowanego cementem o 
Rm=5MPa gr. 15 cm pod parkingi z kostki 
-wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej koloru grafitowego gr. 8 cm 
wraz z podsypką cementowo - piaskową gr. 5 cm 
-wykonanie ławy z betonu cementowego C12/15 z oporem pod ułożenie 
krawężników i oporników; 
-wykonanie krawężników betonowych 15x30x100 cm na podsypce cementowo -
piaskowej 1:4 gr. 5 cm 
 

5.13.czy ryczałt obejmuje zakres prac ujęty w przedmiarze robót? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiar robót jest jedynie elementem pomocniczym. Ryczałt obejmuje wykonanie 

całego zadania inwestycyjnego. Nie ujęte w przedmiarze robót prace nie będą 

traktowane jako roboty dodatkowe. 

6. Uwagi do umowy  

6.1.czy jest możliwa zmiana dotycząca ilości okresów rozliczeniowych, np. 

miesięcznych? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w dokumentach zamówienia. 

6.2.Po czyjej stronie będzie koszt robót dodatkowych wynikających z błędów 

projektowych? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Powyższe kwestie reguluje umowa w §3 ust. 7 do 12. 

 

WNIOSEK NR 5 

Przedmiar robót w ostatniej pozycji „dostawa i montaż windy”. Dokumentacja nie 
zawiera specyfikacji windy. Prosimy o szczegółowe podanie parametrów windy, oraz 
informację czy przedmiar robót zawiera konstrukcję żelbetową szybu windy.  
Odpowiedź Zamawiającego: 

Informacje zawarte w dodatkowych rysunkach SZ1 i SZ2 
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WNIOSEK NR 7 

Prosimy o udzielenie informacji czy można uzyskać od Zamawiającego przedmiar w 
wersji ATH.  
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie posiada przedmiaru w wersji ATH.  
Załączony przedmiar robót jest jedynie elementem pomocniczym. Ryczałt obejmuje 
wykonanie całego zadania inwestycyjnego. Nie ujęte w przedmiarze robót prace nie 
będą traktowane jako roboty dodatkowe. 

 
Czy istnieje możliwość udostępnienia zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej 
wynikającej z projektu.  
Odpowiedź Zamawiającego: 

Dokumentacja została uzupełniona o zestawienie stolarki 
 
Czy Wykonawca ma w kosztorysie przedstawić jako kalkulacja własna wyposażenie 
wynikające z pliku "Specyfikacja techniczna wyposażenia budynku". 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Wyposażenie stanowi element zamówienia. Można to dodać na końcu kosztorysu jako 

wyposażenie kalkulacja własna. 

 

WNIOSEK NR 8 

Bardzo proszę o udostępnienie wszystkich przedmiarów w  plikach w formacie ATH. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie posiada przedmiaru w wersji ATH.  
Załączony przedmiar robót jest jedynie elementem pomocniczym. Ryczałt obejmuje 
wykonanie całego zadania inwestycyjnego. Nie ujęte w przedmiarze robót prace nie 
będą traktowane jako roboty dodatkowe. 

 

WNIOSEK NR 9 

 
1. Proszę o podanie dokładnych parametrów technicznych windy, którą zawarto w 
przedmiarze robót poz. 30 . 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Informacje zawarte w dodatkowych rysunkach SZ1 i SZ2 
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2. Wg przedmiaru pozycja 4 działu 5 i pozycja 30 działu 9 zawarto błędną jednostkę 
miary [Mg], powinno być w [kg]. Proszę o potwierdzenie. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Podaną w przedmiarze ilość przyjąć z jednostką [kg]. 

 
WNIOSEK NR 10 

1.Prosimy o udostępnienie projektu instalacji ogrzewania podłogowego na parterze i 
piętrze budowanego budynku, jak również umiejscowienia i projektu kotłowni 
zasilanej z pompy gruntowej. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Dokumentacja została uzupełniona o rysunki: IS07 Rzut parteru – inst. c.o. i IS08 Rzut 

piętra – inst. c.o. oraz schemat kotłowni. 

2.Prosimy o udostępnienie specyfikacji stolarki okiennej ewentualnie określenie, 
która wersja jest poprawna czy stolarka rysowana na rzutach budynku czy na 
rysunkach elewacji ponieważ na jednym i drugim występują różne rozmieszczenia, 
wielkości i ilości stolarki okiennej. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Dokumentacja została uzupełniona o zestawienie stolarki. Obowiązuje lokalizacja i 
wymiary stolarki według rzutów kondygnacji.  

 

3.Czy można uzyskać wykaz wyposażenia w pliku edytowalnym (arkuszu 

kalkulacyjnym np Excel). 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie posiada przedmiaru wykazu w pliku edytowalnym.  
 

 
Zamawiający informuje, iż udzielone informacje są wiążące dla wszystkich Wykonawców 
biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy 
treścią SWZ, a treścią informacji i zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma 
zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego (odpowiedź Zamawiającego). 
 
 

Burmistrz Miasta Słupcy 
     /-/ Jacek Szczap 

 


